Hoja de producto
Fecha rev.: 22/01/2026
Ref. Doc: PDS-293
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : MANGO DE KOLLE
Descripción : Cada mango se suministra con dos asas de siembra. Final en aro de Ø2,5 mm. Longitud de las asas
KOLA- 50 mm
 DATOS TÉCNICOS
referencia tipo unidades por ref.
KOLS-200-001 mango corto (200 mm) + 2 asas de
siembra de Ni-Cr
1
KOLS-290-001 mango largo (290 mm) + 2 asas de
siembra de Ni-Cr
1
KOLA-001-050 asa de siembra de Ni-Cr, final en aro de
Ø2,5 mm

Product page
Date rev.: 01/22/2026
Doc. Ref: PDS-293
 GENERAL INFORMATION
Product name : KOLLE HANDLE
Description : Each handle is supplied with two inoculation loops (loop end 2,5 mm diameter). KOLA- loop length: 50
mm
 TECHNICAL DATA
reference type pcs/pack
KOLS-200-001 200 mm length + 2 Ni-Cr inoculation
loops
1
KOLS-290-001 290 mm length + 2 Ni-Cr inoculation
loops
1
KOLA-001-050 loop end 2,5 mm diameter 50
KOLA-002-050 needle end 50
KOLA-003-050 lancet tip end 50
 PACKAGING AND LOGISTICS
reference vol (cm3) kg TARIC GTIN
KOLS-200-001 0,057 0,02 73269092 08434868027381
KOLS-290-001 0,036 0,11 73269092 08434868027398